
通信欄  

 

                                                                                 石田Email  ishida@dix.co.jp 
           お問い合わせ 株式会社ディックス内 経友会事務局 ０３－６３０３－０４７１ 
 

    お手数ながら出欠のご連絡を下記にご記入の上、すぐにそのままＦＡＸにてお知らせ下さい。 
経友会事務局（株）ディックス 内 石田  行 
経友会定例会に（ 出席・欠席 ）します。[どちらかを○で囲んで下さい]  

F A X : 0 3 - 6 3 0 3 - 0 4 7 2 

 
※今後ご案内がご不要の方は右記に○印をお願いします。  経友会案内： 不要  

貴社名                                  お名前                                                                 

ＴＥＬ                                    ＦＡＸ                                                                 

e－mail                                                                                                 

2014年７月吉日  

2014年８月４日(月 ）まで 

  経友会 

メールアドレスが分からない方のみにＦＡＸを送信さていただいております。今後メールにてのご案内に変更していきますので、
よろしければ出席・欠席にかかわらずアドレスをお教えくださいますよう、お願い申し上げます。 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。８月の定例会は、リンベル株式
会社経営戦略本部マーケティング・広報宣伝部長 庄司寛康様をお迎え致します。皆さん
結婚式やご葬儀のお返しでカタログギフトを頂いたことがあると思います。リンベルは、
売上高５５３億円（２６年３月期）の業界NO.1の企業です。ブライダルのカタログギフト
から広まったリンベルのギフトビジネスは、近年ではブライダル市場のみならず、各種返
礼ギフトや法要、お中元・お歳暮など、様々なギフトシーンでご利用頂いております。今
回は、ギフトビジネスの仕組みから今後の展開を語っていただきます。驚くことがたくさ
んあるはずです。ふるってご参加ください。 

                                      敬具                                                                                                  

  

               

 
 

   題名        『ギフト業界の現状とリンベルのこれからの挑戦」 

   講師  リンベル株式会社  経営戦略本部 マーケティング・広報宣伝部長 

               庄司 寛康（しょうじ ひろやす）様 

  日時  ８月６日（水曜日） ＰＭ６：００ 受付  ～ お名刺交換や事業PRのお時間にしてください。 

                               ６：２０ 勉強会  ７ ：３０ 交流会   ８：３０ 終了 

  会場   有楽町 ニュートーキョースキヤ橋本店９Ｆ 「ラ・ステラ」  Tel: 03-3572-2525  
 
  会費    5,000円 
 

 第１７６回定例会のお知らせ  

    ご経歴 平成11年 リンベル株式会社入社 

       ブライダル・法人企業・直販の営業を経て、広報宣伝を兼務、現在に至る 

       平成25年  経営戦略本部 マーケティング・広報宣伝部長  

          

mailto:ishida@dix.co.jp

	スライド番号 1

